MARZO 2024 (DEFINITIVO)

CALENDARIO DE PRACTICAS CURSO 2023-2024

ASTURIAS

1 2

4 5 6 7 8 9
11 12 13 14 15 16

Int. Ex. Q. Fisica y Q. Analitica | Int. Ex. Q. Fisica y Q. Analitica

16:30-21:30 h. 16:30-21:30 h.
18 19 20 21 22 23
Técnicas Instrumentales Técnicas Instrumentales Biologiall  17:00-21:30 h. (Gl)
17:00-21:00 h. 17:00-21:00 h. Int. Ex. Q. Fisica y Q. Analitica
Int. Ex. Q. Fisica y Q. Analitica Int. Ex. Q. Fisica y Q. Analitica 16:30-21:30 h
16:30-21:30 h 16:30-21:30 h
Fund. Informatica 18:00-21:00 h
25 26 27 28 29 30

LABORATORIO LABORATORIO SALA DE INFORMATICA II SALON DE ACTOS EXTERNO AULA SALON DE EXAMENES

BIOLOGIA/QUIMICA

GEOLOGIA/FISICA




CALENDARIO DE PRACTICAS CURSO 2023-2024

ABRIL 2024 (DEFINITIVO)

ASTURIAS

1 2 3 4 5 6

DIVERSIDAD ANIMAL  17:00-21:00 DIVERSIDAD ANIMAL  17:00-21:00 | TECNI. EXPERIM. | 16:30-21:30 Lenguajes de Programacion y

TECNI. EXPERIM. | 16:30-21:30 h. Procesadores 19:00-20:00 h.
TECNI. EXPERIM. |
16:30-21:30
8 9 10 11 12 13
TECNI. EXPERIM. | 16:30-21:30 TECNI. EXPERIM. | 16:30-21:30 TECNI. EXPERIM. | 16:30-21:30 Int. Ex. Q. Fisica y Q. Analitica
Fund. Informatica 18:00-21:00 h Biologia Il  17:00-21:30 h. (GlI) Int. Ex. Q. Fisica y Q. Analitica 16:30-21:30 h Int. Ex. Q. Fisica y Q. Analitica
_ ECOLOGIA Il 17:00-21:00h 16:30-21:30 h BASES ING. AMB. 17:00-21:00h 16:30-21:30 h
BASES ING. AMB. 17:00-21:00h
15 16 17 18 19 20
FISICA 11 17:00-21:001 FISICA 11 17:00-21:00 FISICA 11 17:00-21:00 Lenguajes de Programacion y
BASES QUIMICAS MA BASES QUIMICAS MA BASES QUIMICAS MA Procesadores 19:00-20:00 h.
19:30-21:00h 16:30-21:30h 16:30-21:30h
22 23 24 25 26 27
MECANICA 17:00-21:00 h Fund. Informatica  18:00-21:00 h MECANICA 17:00-21:00 h FUND CCA MATER 17:30-19:30 h MECANICA 17:00-21:00 h
FUNDAMENTOS DE PSICOBIOLOGIA FUNDAMENTOS DE PSICOBIOLOGIA FUNDAMENTOS DE PSICOBIOLOGIA
16:00-20:00 H. 16:00-20:00 H. 16:00-20:00 H.
29 ] 30
GEOLOGIA I 17:00-21:00 h GEOLOGIA Il 17:00-21:00 h
MECANICA |  17:00-21:00 h MECANICA| 17:00-21:00 h
LABORATORIO LABORATORIO SALA DE INFORMATICA I SALON DE ACTOS EXTERNO AULA SALON DE EXAMENES

BIOLOGIA/QUIMICA

GEOLOGIA/FISICA




CALENDARIO DE PRACTICAS CURSO 2023-2024

MAYO 2024 (PROVISIONAL)

ASTURIAS

1 2 3 4
MECANICA| 17:00-21:00 h
6 7 8 9 10 11
Prog Orientada a objetos
TEORIA DE CIRCUITOS 16:30-20:30 h TEORIA DE CIRCUITOS 16:30-20:30 h TEORIA DE CIRCUITOS 16:30-20:30 h 18:00-19:00 h Procesadores de Lenguaje |]
FUND CCA MATER 17:30-19:30 h 19:00-20:00 h.
15 16 17 18 17 20
Procesadores de Lenguaje Il
19:00-20:00 h.
22 23 24 25 26 27
29 30 31
LABORATORI LABORATORI = ~ ,
ORATORIO ORATORIO SALA DE INFORMATICA II SALON DE ACTOS EXTERNO AULA SALON DE EXAMENES

BIOLOGIA/QUIMICA

GEOLOGIA/FISICA




CALENDARIO DE PRACTICAS CURSO 2023-2024

JUNIO 2024 (PROVISIONAL)

m S

10

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

LABORATORIO
BIOLOGIA/QUIMICA

LABORATORIO
GEOLOGIA/FISICA

SALA DE INFORMATICA Il

SALON DE ACTOS

EXTERNO AULA

SALON DE EXAMENES




